ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

28 августа 2015 г.                                                                                                № 136

Об оплате труда членам участковых избирательных комиссий

на выборах депутатов Муниципального комитета Востокского городского

поселения Красноармейского муниципального района Приморского края

В соответствии со статьей 65 избирательного кодекса Приморского края,

избирательная комиссия Востокского городского поселения

РЕШИЛА:

1. Определить оплату труда членов участковых избирательных комиссий с правом

решающего голоса в следующих размерах:

№ УИК Статус Размер оплаты (руб.)

1422

1424

Председатель  4 500

Заместитель председателя 3 500

Секретарь  3 500

Член УИК 3 000

1425 Председатель  4 000

Заместитель председателя 3 000

Секретарь  3 000

Член УИК 2 500

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя

избирательной комиссии Востокского городского поселения О.Н. Петрову.

Председатель избирательной комиссии

 О.Н. Петрова

Секретарь избирательной комиссии  Г.Л. Петрова